







    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
            
        
    






    
        
            
            
            
                
                    
    	
                    
                        
                            Apie mus
                        
                    
                    
                
	
                    
                        
                            Projektai
                        
                    
                    
                
	
                    
                        
                            Padėkos
                        
                    
                    
                
	
                    
                        
                            Apklausos
                        
                    
                    
                




                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        
                  
                      Svetainės žemėlapis
                  

                    

                    
                        

                        
                            Pasirinkite kalbą
                            
                        

                    

                    
                        
                            









    
    

    
        
            
                
                
            
            
                
                    
                
            
        
    





                        

                    

                

                
    	
                        
                            
                                Pacientui
                            
                        
                                                	
            Svarbi informacija
            
        
	
            Vaistai ir gydymo metodai
            
        
	
            Vidaus tvarkos taisyklės
            
        
	
            Kur kreiptis pagalbos?
            
        
	
            Apie mokamas paslaugas
            
        




                    
	
                        
                            
                                Skyriai
                            
                        
                                                	
            Priėmimo ir konsultacijų skyrius
            
        
	
            Ūmios psichiatrijos skyrius
            
        
	
            Poūmės psichiatrijos skyrius
            
        
	
            Dienos stacionaras
            
        
	
            Socialinės pagalbos skyrius
            
        
	
            Ribinių būsenų skyrius
            
        
	
            Psichoterapijos dienos stacionaras
            
        
	
            Psichosocialinės reabilitacijos skyrius
            
        
	
            Savižudybių prevencijos skyrius
            
        
	
            Gerontopsichiatrijos skyrius
            
        
	
            Krizių intervencijos skyrius
            
        
	
            Valgymo sutrikimų centras
            
        
	
            Psichotraumatologijos centras
            
        




                    
	
                        
                            
                                Naujienos
                            
                        
                                                
                    
	
                        
                            
                                Žiniasklaidoje
                            
                        
                                                
                    
	
                        
                            
                                Leidiniai
                            
                        
                                                
                    
	
                        
                            
                                D.U.K
                            
                        
                                                
                    
	
                        
                            
                                Kontaktai
                            
                        
                                                
                    




            

        

    
    




































    
        
            
                
                    Puslapis nerastas
                

                
                                            	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


                                    

                            

        

    
    
                    
        
                        Paskutinį kartą redaguota:    2017-03-17, 10:15
        

    


    
        
            
                
                    REKVIZITAI
                

                
                    Viešoji įstaiga Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras

Duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Įmonės kodas 224244940

Įmonės PVM kodas LT242449416



IBAN: LT544010042400060128
Bankas: Luminor Bank AB, banko kodas 40100

                

                                    
                        	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                


                    

                            

            
                
                                            
                            
                                Priėmimo skyrius
                            

                            
                                
                                (8 5) 261 7217
                            
                        

                                                                
                            
                                Registratūra
                            

                            
                                
                                (8 5) 262 5979
                            
                        

                                        
                        
                            Administracija
                        

                                                
                            
                            Vasaros g. 5, LT-10309 Vilnius
                                                         

                        
                            
                            (8 5) 262 5569
                                                        

                            
                                
                                info@vasaros.lt
                            
                                            

                

            

            
                        
        INFORMACIJA
    

	
        Struktūra ir kontaktai
    
	
        Veiklos sritys
    
	
        Korupcijos prevencija
    
	
        Atviri duomenys
    
	
        Duomenų sauga
    
	
        Administracinė informacija
    
	
        Nuorodos
    
	
        Konsultavimasis su visuomene
    
	
        Covid-19
    














            

            
                Mums rūpi Jūsų nuomonė

Siekiame būti geriausiais savo srityje, todėl mums labai svarbi Jūsų nuomonė apie suteiktas paslaugas, jų kokybę. Jūsų atsiliepimai padeda tobulėti ir siekti numatytų tikslų.

                                    
                                                    
                                Išreikškite savo nuomonę
                                
                                    
                                
                            
                                                                            
                                Susisiekite
                                
                                    
                                
                            
                                            

                            

        

    



    
        
            
                © 2023 Visos teisės saugomos
            

            
                
        
            
                 
                 
                
                    Slapukų parinktys
                
            

        
        
    
    
   
    Duomenų apsauga
   
  

    
            

            
                Sukurta: TEXUS
            

        

    




















    Please ensure Javascript is enabled for purposes of website accessibility

    


        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                    Pasirinkimas
                                	
                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                                    Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                                



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    
                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Nesutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys
                    
                


            

        

    
